WYKAZ KONSULTACJI NAUCZYCIELI AKADEMICKICH
WYDZIAtU HUMANISTYCZNEGO

w semestrze letnim w roku akademickim 2023/2024

ZAKtAD PSYCHOLOGII

NAUCZYCIEL AKADEMICKI

DZIEN I GODZINA KONSULTACII,

Budynek A,

ADRES E-MAIL ul. Pruchnicka 2
poniedziatek 8:50-9:35
pokoj nr 10
dr Barbara Czuba wtorek 8:50-9:35
I pigtro
barbara.czuba@pwste.edu.pl
Tydzien A:
sroda  15:35-16:20
czwartek 15:35-16:20
pokéj nr 10
dr Sebastian Skalski Tydzien B:
I pietro
czwartek 15:35-16:20
sebastian.skalski@pwste.edu.pl
poniedziatek 8:55-9:40
pokéj nr 10
dr Klaudia Czapla-Dziedzic sroda 10:35-11:20
I pigtro
klaudia.czapla-dziedzic@pwste.edu.pl
Tydzien A :
dr Andrzej Juros pokdj nr 10
sroda 9:40-11:10
N I pigtro
andrzej.juros@pwste.edu.pl
sroda 13:00-13:45 pokdj nr 10
mgr Ewa Canert-Laka
ewa.canert-laka@pwste.edu.pl I pigtro
14.03.2024 11:20-12:05
21.03.2024 11:20-12:05
04.04.2024 11:20-12:05
11.04.2024 11:20-12:05 K& nr 10
mer Marzena Cuzytek 18.04.2024 11:20-12:05 pokel
25.04.2024 11:20-12:05 I pigtro

08.05.2024 13:00-13:45

16.05.2024 11:20-12:05

23.05.2024 13:00-13:45
06.06.2024 9:00-9:45



mailto:sebastian.skalski@pwste.edu.pl

13.06.2024 11:20-12:05
17.06.2024 9:40-10:25

Weekendy zjazdowe
16.03.2024 13:15-14:00
13.04.2024 13:00-13:45
28.04.2024 13:00-13:45
26.05.2024 13:00-13:45
16.06.2024 13:00-13:45

marzena.cuzytek@pwste.edu.pl

Tydzien A :
czwartek 12:30-13:15
i . pokdj nr 10
mgr Marzena I_3un|owska Tydzien B -
Kuzio I pietro
czwartek 10:30-11:15
marzena.buniowska-kuzio@pwste.edu.pl
Tydzien A
wtorek 11:20 - 12:15 pokdj nr 10
ks. dr Mariusz Wozny
mariusz.wozny@pwste.edu.pl I pigtro




